
Premio n. 1 - Percorso addestrativo 4 anni - 30/09/2005
A100 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

351 FREGULA MURA ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
352 FEAL CAMBARAU GIANLUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
353 FUKYAS ANEDDA ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
354 FREELAND PAU ROBERTO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
355 FURLAN CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
356 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
357 FELIX SAURO STECCATO LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
358 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
359 FONNI VIGO GABRIELLA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
360 FAI TU BRESCIANI GABRIELE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
361 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
362 FURIOSINO ANEDDA ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
363 FURBESCA CESTER ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
364 FUEGO DEL TIRSO GHISU PASQUALE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
365 FAYR PLAY MURA ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
366 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
367 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
368 FERRU EZZU PAU ROBERTO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
369 FORREST CAMP CARCANGIU ENRICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
370 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
371 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
372 FARAONE BAIO MURA ANTONIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
373 FIONA MAY MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
374 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
375 FIORDO SANNA FABRIZIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
376 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTAPartito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
377 FANTASI DESSI' MAURO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
378 FRAGRANZA GRIGIA CARLOTTO SIMONE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
379 FOREST BAIO SANNA RANDACCIO ALBERTOPartito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 2 - Percorso addestrativo 5 anni - 30/09/2005
A110 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

384 EMANUEL ANEDDA ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
385 ENRI CABELLA DOMENICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
386 EUREKAM LANZETTA ANGELA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
387 ELISIR FATALE VARGIU LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
388 ELMA BAIA ANEDDA ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
389 ERIKAM UTZERI GIOVANNI Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
390 EGIZIO CLERICI GAETANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
391 ERIKA BELLA PAU ROBERTO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
392 EFFENDI ANEDDA ALESSANDRO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
393 EXPO' CABELLA DOMENICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
394 EURO ETNEO CAO GIACOMO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
395 EQUINEA CORREDDU GIOVANNI BATTISTAPartito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
396 EXPANDER ROSAS PAOLO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
397 EMHIRA MURRUZZU GIANLEONARDO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - Cat. BP80 Riservata Pony di Regolarità - 30/09/2005
BP80 - Categoria di regolarità - Tab. A

Penalità Scarto Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 407 MIGUEL DEL PRATO ROTONDOBUSSU ELEONORA 0 6,74 64,26 0,0 0,00 0,00 0,00
2 409 TILO JUNIOR TERLIZZI VERONICA CELESTE 0 6,76 64,24 0,0 0,00 0,00 0,00
3 405 CAROLINA TATTI ALESSIO 0 11,40 59,60 0,0 0,00 0,00 0,00
4 403 LACTOSO MONTESI MARIA BEATRICE 4 2,32 73,32 0,0 0,00 0,00 0,00
5 419 POCHITOS SANNA RANDACCIO FILIPPO 4 12,60 58,40 0,0 0,00 0,00 0,00
6 420 ENEA PODDA STEFANO LUCA 4 15,55 55,45 0,0 0,00 0,00 0,00
7 404 PIPETTO COCCO GIORGIA 8 10,07 60,93 0,0 0,00 0,00 0,00
8 408 LUNA ONNIS GIOVANNI 8 10,31 60,69 0,0 0,00 0,00 0,00
9 406 DUALCHI ROSI VALERIO 12 8,61 62,39 0,0 0,00 0,00 0,00

10 410 BOBO SCHIRRU DAVIDE 12 13,68 57,32 0,0 0,00 0,00 0,00
417 ENEA CARTA FRANCESCA Elim. 71,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 4 - Cat. Riservata Pony - H100 a barrage consecutivo - 30/09/2005
PONY - n. 10 bis a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 407 MIGUEL DEL PRATO ROTONDOBUSSU ELEONORA 0/0 0,00 35,90 0,0 0,00 0,00 0,00
2 403 LACTOSO MONTESI MARIA BEATRICE 0/0 0,00 42,66 0,0 0,00 0,00 0,00
3 405 CAROLINA TATTI ALESSIO 0/0 0,00 50,86 0,0 0,00 0,00 0,00
4 416 CUGLIERI COCCO LAURA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 419 POCHITOS SANNA RANDACCIO FILIPPO 5 0,00 89,90 0,0 0,00 0,00 0,00
6 415 CUGLIERI MUGGIANO ELENA 6 0,00 96,20 0,0 0,00 0,00 0,00

402 AMIGO ROSI VALERIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
409 TILO JUNIOR TERLIZZI VERONICA CELESTE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
418 ERCOLE GRIXONI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 428 SADEK USAI SILVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - Cat. C115 a Tempo - 30/09/2005
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 448 GRANCIA MARGHERITI STEFANO 0 0,00 66,87 24,0 0,00 0,00 0,00
2 444 BLANCOSPINO PAU MARCO 0 0,00 68,64 22,0 0,00 0,00 0,00
3 438 AIOE COCCOLLONE ANTONIO 4 0,00 62,01 21,0 0,00 0,00 0,00
4 425 VIVORA CAFFÙ VALENTINA 4 0,00 62,10 20,0 0,00 0,00 0,00
5 427 VITESSE II PILLOSU ELISA 4 0,00 66,92 19,0 0,00 0,00 0,00
6 442 ARIANNA BELL DEIANA PAOLA 4 0,00 68,21 18,0 0,00 0,00 0,00
7 432 VILLA AZZURRA DESSI' MARIA GRAZIA 4 0,00 71,10 17,0 0,00 0,00 0,00
8 436 S.M. GALILEO MELIS ANDREA 4 0,00 80,72 16,0 0,00 0,00 0,00
9 430 GINUWINE 2 ANEDDA ALESSANDRO 8 0,00 58,87 15,0 0,00 0,00 0,00

10 450 VIOLIN PRIMERO LOBINA LORENZO 8 0,00 63,84 14,0 0,00 0,00 0,00
11 434 BRUNILDE ORRU' ALESSANDRA 8 0,00 66,54 13,0 0,00 0,00 0,00
12 440 DUMAS DREAM COZZOLINO STEFANO 8 0,00 70,26 12,0 0,00 0,00 0,00
13 431 EMIL S BRANCA SANDRO 8 0,00 70,65 11,0 0,00 0,00 0,00
14 433 ZINNIAZ ANEDDA STEFANO 8 0,00 74,22 10,0 0,00 0,00 0,00
15 435 DENGOSA MARRAS SERGIO 8 0,00 75,23 9,0 0,00 0,00 0,00
16 447 OBYSKAIA G MOSTALLINO RICCARDO 15 0,00 92,85 8,0 0,00 0,00 0,00
17 437 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO 20 0,00 59,04 7,0 0,00 0,00 0,00
18 439 UNICO VAN AFFLIGEM MELONI IGNAZIO 24 0,00 70,25 6,0 0,00 0,00 0,00
19 443 DORACARA MATTA SONIA 32 0,00 68,64 5,0 0,00 0,00 0,00

428 SADEK USAI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
441 CONCRETO LANZETTA ANGELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
445 VAGUELYGNO PORCU MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
449 UGIANO MEDDA PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - Cat. Esordienti di Precisione - 01/10/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 351 FREGULA MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 354 FREELAND PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 355 FURLAN CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 356 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 358 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 360 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 361 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 362 FURIOSINO ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 365 FAYR PLAY MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 366 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 368 FERRU EZZU PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 369 FORREST CAMP CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 370 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 372 FARAONE BAIO MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 373 FIONA MAY MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 375 FIORDO SANNA FABRIZIO 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35
1 378 FRAGRANZA GRIGIA CARLOTTO SIMONE 0 0,00 0,00 0,0 162,35 0,00 0,00 162,35

18 352 FEAL CAMBARAU GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 353 FUKYAS ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 359 FONNI VIGO GABRIELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 363 FURBESCA CESTER ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 367 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 371 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 374 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 376 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 379 FOREST BAIO SANNA RANDACCIO ALBERTO4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 357 FELIX SAURO STECCATO LUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 364 FUEGO DEL TIRSO GHISU PASQUALE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 377 FANTASI DESSI' MAURO 17 0,00 72,78 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - Cat. Debuttanti di Precisione - 01/10/2005
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 387 ELISIR FATALE VARGIU LUCA 0 0,00 0,00 0,0 266,67 0,00 0,00 266,67
1 389 ERIKAM MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 266,67 0,00 0,00 266,67
1 390 EGIZIO CLERICI GAETANO 0 0,00 0,00 0,0 266,67 0,00 0,00 266,67
1 392 EFFENDI ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 266,67 0,00 0,00 266,67
1 393 EXPO' CABELLA DOMENICO 0 0,00 0,00 0,0 266,67 0,00 0,00 266,67
1 396 EXPANDER ROSAS PAOLO 0 0,00 0,00 0,0 266,67 0,00 0,00 266,67
7 395 EQUINEA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA1 0,00 84,18 0,0 0,00 0,00 0,00
8 384 EMANUEL ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 386 EUREKAM LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 391 ERIKA BELLA PAU ROBERTO 5 0,00 81,72 0,0 0,00 0,00 0,00
11 388 ELMA BAIA ANEDDA ALESSANDRO 6 0,00 85,81 0,0 0,00 0,00 0,00
12 385 ENRI CABELLA DOMENICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 394 EURO ETNEO CAO GIACOMO 10 0,00 89,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 397 EMHIRA MURRUZZU GIANLEONARDO 12 0,00 94,01 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 8 - Cat. BP80 Riservata Pony a barrage consecutivo - 01/10/2005
BP80 - n. 10 bis a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 407 MIGUEL DEL PRATO ROTONDOBUSSU ELEONORA 0/0 0,00 33,50 0,0 0,00 0,00 0,00
2 409 TILO JUNIOR TERLIZZI VERONICA CELESTE 0/0 0,00 35,32 0,0 0,00 0,00 0,00
3 406 DUALCHI ROSI VALERIO 0/0 0,00 40,22 0,0 0,00 0,00 0,00
4 402 AMIGO ROSI VALERIO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 404 PIPETTO COCCO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 408 LUNA ONNIS GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 410 BOBO SCHIRRU DAVIDE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

420 ENEA PODDA STEFANO LUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - Cat. Riservata Pony - H100 a Tempo - 01/10/2005
PONY - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 416 CUGLIERI COCCO LAURA 0 0,00 78,30 0,0 0,00 0,00 0,00
2 407 MIGUEL DEL PRATO ROTONDOBUSSU ELEONORA 4 0,00 62,18 0,0 0,00 0,00 0,00
3 415 CUGLIERI MUGGIANO ELENA 4 0,00 66,86 0,0 0,00 0,00 0,00
4 418 ERCOLE GRIXONI FRANCESCA 4 0,00 78,36 0,0 0,00 0,00 0,00
5 419 POCHITOS SANNA RANDACCIO FILIPPO 8 0,00 88,39 0,0 0,00 0,00 0,00

403 LACTOSO MONTESI MARIA BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
405 CAROLINA TATTI ALESSIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
409 TILO JUNIOR TERLIZZI VERONICA CELESTE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
417 ENEA CARTA FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - Cat. C115 a barrage - 01/10/2005
C115 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 448 GRANCIA MARGHERITI STEFANO 0/0 0,00 37,14 24,0 0,00 0,00 0,00
2 427 VITESSE II PILLOSU ELISA 0/0 0,00 37,36 22,0 0,00 0,00 0,00
3 438 AIOE COCCOLLONE ANTONIO 0/0 0,00 38,82 21,0 0,00 0,00 0,00
4 441 CONCRETO LANZETTA ANGELA 0/0 0,00 40,95 20,0 0,00 0,00 0,00
5 434 BRUNILDE ORRU' ALESSANDRA 0/0 0,00 52,67 19,0 0,00 0,00 0,00
6 432 VILLA AZZURRA DESSI' MARIA GRAZIA 0/8 0,00 34,76 18,0 0,00 0,00 0,00
7 425 VIVORA CAFFÙ VALENTINA 0/8 0,00 50,12 17,0 0,00 0,00 0,00
8 433 ZINNIAZ ANEDDA STEFANO 4 0,00 0,00 16,0 0,00 0,00 0,00
8 445 VAGUELYGNO PORCU MAURO 4 0,00 0,00 16,0 0,00 0,00 0,00

10 447 OBYSKAIA G MOSTALLINO RICCARDO 5 0,00 82,20 14,0 0,00 0,00 0,00
11 430 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE 8 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
11 431 EMIL S BRANCA SANDRO 8 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
11 439 UNICO VAN AFFLIGEM MELONI IGNAZIO 8 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
11 442 ARIANNA BELL DEIANA PAOLA 8 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
11 450 VIOLIN PRIMERO LOBINA LORENZO 8 0,00 0,00 13,0 0,00 0,00 0,00
17 435 DENGOSA MARRAS SERGIO 12 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
17 437 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO 12 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
17 449 UGIANO MEDDA PAOLO 12 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00
20 443 DORACARA MATTA SONIA 22 0,00 87,99 4,0 0,00 0,00 0,00

428 SADEK USAI SILVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
440 DUMAS DREAM COZZOLINO STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
436 S.M. GALILEO MELIS ANDREA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - Cat. Esordienti di precisione - 02/10/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita29 Partenti

1 351 FREGULA MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 353 FUKYAS ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 354 FREELAND PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 356 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 364 FUEGO DEL TIRSO GHISU PASQUALE 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 365 FAYR PLAY MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 367 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 369 FORREST CAMP CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 371 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 373 FIONA MAY MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 376 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 379 FOREST BAIO SANNA RANDACCIO ALBERTO0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31
1 453 FURIOSINO ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 212,31 0,00 0,00 212,31

14 352 FEAL CAMBARAU GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 355 FURLAN CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 357 FELIX SAURO STECCATO LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 360 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 361 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 363 FURBESCA CESTER ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 368 FERRU EZZU PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 370 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 372 FARAONE BAIO MURA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 375 FIORDO SANNA FABRIZIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 378 FRAGRANZA GRIGIA CARLOTTO SIMONE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 358 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 377 FANTASI DESSI' MAURO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 359 FONNI VIGO GABRIELLA 15 0,00 82,02 0,0 0,00 0,00 0,00

366 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
374 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - Cat. Debuttanti a fasi consecutive - 02/10/2005
5ANN - n. 19 ter speciale a fasi consecutive di precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 387 ELISIR FATALE VARGIU LUCA 0/0 0,00 0,00 0,0 600,00 0,00 0,00 600,00
2 386 EUREKAM LANZETTA ANGELA 0/4 0,00 0,00 0,0 220,00 0,00 0,00 220,00
2 388 ELMA BAIA ANEDDA ALESSANDRO 0/4 0,00 0,00 0,0 220,00 0,00 0,00 220,00
2 389 ERIKAM MURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 0,00 0,0 220,00 0,00 0,00 220,00
2 395 EQUINEA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0/4 0,00 0,00 0,0 220,00 0,00 0,00 220,00
6 391 ERIKA BELLA PAU ROBERTO 0/8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 384 EMANUEL ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 393 EXPO' CABELLA DOMENICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 397 EMHIRA MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 390 EGIZIO CLERICI GAETANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 394 EURO ETNEO CAO GIACOMO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 385 ENRI CABELLA DOMENICO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

392 EFFENDI ANEDDA ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - Cat. BP80 Riservata Pony a 2 Manches - 02/10/2005
BP80 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 402 AMIGO ROSI VALERIO 0/0 0,00 31,19 0,0 0,00 0,00 0,00
2 405 CAROLINA TATTI ALESSIO 0/0 0,00 39,50 0,0 0,00 0,00 0,00
3 404 PIPETTO COCCO GIORGIA 0/0 0,00 39,59 0,0 0,00 0,00 0,00
4 406 DUALCHI ROSI VALERIO 0/4 0,00 29,47 0,0 0,00 0,00 0,00
5 408 LUNA ONNIS GIOVANNI 0/4 0,00 40,90 0,0 0,00 0,00 0,00
6 420 ENEA PODDA STEFANO LUCA 0/8 0,00 48,17 0,0 0,00 0,00 0,00
7 410 BOBO SCHIRRU DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

417 ENEA CARTA FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - Cat. Riservata Pony - H100 a 2 manches - 02/10/2005
PONY - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 415 CUGLIERI MUGGIANO ELENA 0/0 0,00 44,92 0,0 0,00 0,00 0,00
2 416 CUGLIERI COCCO LAURA 0/0 0,00 63,63 0,0 0,00 0,00 0,00
3 418 ERCOLE GRIXONI FRANCESCA 0/4 0,00 61,15 0,0 0,00 0,00 0,00
4 409 TILO JUNIOR TERLIZZI VERONICA CELESTE 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 419 POCHITOS SANNA RANDACCIO FILIPPO 4 0,00 66,97 0,0 0,00 0,00 0,00
6 407 MIGUEL DEL PRATO ROTONDOBUSSU ELEONORA 4 0,00 90,09 0,0 0,00 0,00 0,00
7 408 LUNA ONNIS GIOVANNI 4 0,00 90,35 0,0 0,00 0,00 0,00
8 405 CAROLINA TATTI ALESSIO 8 0,00 84,07 0,0 0,00 0,00 0,00

403 LACTOSO MONTESI MARIA BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - Cat. C115 Speciale a fasi consecutive - 02/10/2005
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 434 BRUNILDE ORRU' ALESSANDRA 0/0 0,00 34,74 24,0 0,00 0,00 0,00
2 440 DUMAS DREAM COZZOLINO STEFANO 0/4 0,00 44,99 22,0 0,00 0,00 0,00
3 436 S.M. GALILEO MELIS ANDREA 0/6 0,00 56,03 21,0 0,00 0,00 0,00
4 431 EMIL S BRANCA SANDRO 0/12 0,00 46,44 20,0 0,00 0,00 0,00
5 427 VITESSE II PILLOSU ELISA 0/Elim. 0,00 0,00 19,0 0,00 0,00 0,00
6 425 VIVORA CAFFÙ VALENTINA 4 0,00 0,00 18,0 0,00 0,00 0,00
6 428 SADEK USAI SILVIA 4 0,00 0,00 18,0 0,00 0,00 0,00
6 438 AIOE COCCOLLONE ANTONIO 4 0,00 0,00 18,0 0,00 0,00 0,00
6 441 CONCRETO LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 18,0 0,00 0,00 0,00
6 442 ARIANNA BELL DEIANA PAOLA 4 0,00 0,00 18,0 0,00 0,00 0,00
6 446 BLANCOSPINO CADINU MARTA 4 0,00 0,00 18,0 0,00 0,00 0,00
6 448 GRANCIA MARGHERITI STEFANO 4 0,00 0,00 18,0 0,00 0,00 0,00

13 430 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE 8 0,00 0,00 11,0 0,00 0,00 0,00
13 432 VILLA AZZURRA DESSI' MARIA GRAZIA 8 0,00 0,00 11,0 0,00 0,00 0,00
13 439 UNICO VAN AFFLIGEM MELONI IGNAZIO 8 0,00 0,00 11,0 0,00 0,00 0,00
13 445 VAGUELYGNO PORCU MAURO 8 0,00 0,00 11,0 0,00 0,00 0,00
13 447 OBYSKAIA G MOSTALLINO RICCARDO 8 0,00 0,00 11,0 0,00 0,00 0,00
13 449 UGIANO MEDDA PAOLO 8 0,00 0,00 11,0 0,00 0,00 0,00
13 450 VIOLIN PRIMERO LOBINA LORENZO 8 0,00 0,00 11,0 0,00 0,00 0,00
20 433 ZINNIAZ ANEDDA STEFANO 12 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
20 435 DENGOSA MARRAS SERGIO 12 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
20 437 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO 12 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
23 443 DORACARA MATTA SONIA 16 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 16 - Cat. BP60 Riservata Pony - 30/09/2005
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 404 PIPETTO COCCO GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 406 DUALCHI ROSI VALERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 458 VILLANOVA M.LEONE MUSU GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 459 ZACCA E PONI MONTALI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 460 ZACCA E PONI ARESTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 461 GIRPO MUSU GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 462 VILLANOVA M.LEONE MONTALI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 463 GIRPO ARESTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 465 GIRPO MONTALI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 466 VILLANOVA M.LEONE ARESTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 467 DAMASCO CASTALDI LAURA 1 0,00 61,40 0,0 0,00 0,00 0,00
12 464 ZACCA E PONI MUSU GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - Cat. BP60 Riservata Pony - 01/10/2005
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 460 ZACCA E PONI ARESTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 462 VILLANOVA M.LEONE MONTALI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 463 GIRPO ARESTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 465 GIRPO MONTALI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 466 VILLANOVA M.LEONE ARESTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 467 DAMASCO CASTALDI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 458 VILLANOVA M.LEONE MUSU GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 461 GIRPO MUSU GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 464 ZACCA E PONI MUSU GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 459 ZACCA E PONI MONTALI SARA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
468 DAMASCO BELLU MARGHERITA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - Cat. BP60 Riservata Pony - 02/10/2005
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 458 VILLANOVA M.LEONE MUSU GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 459 ZACCA E PONI MONTALI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 460 ZACCA E PONI ARESTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 461 GIRPO MUSU GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 462 VILLANOVA M.LEONE MONTALI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 464 ZACCA E PONI MUSU GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 465 GIRPO MONTALI SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 466 VILLANOVA M.LEONE ARESTI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 467 DAMASCO CASTALDI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 463 GIRPO ARESTI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
468 DAMASCO BELLU MARGHERITA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - Classifica finale Trofeo C115 - 02/10/2005
CFIN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita25 Partenti

1 448 GRANCIA MARGHERITI STEFANO 0 66,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 427 VITESSE II PILLOSU ELISA 0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 438 AIOE COCCOLLONE ANTONIO 0 60,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 434 BRUNILDE ORRU' ALESSANDRA 0 56,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 425 VIVORA CAFFÙ VALENTINA 0 55,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 442 ARIANNA BELL DEIANA PAOLA 0 49,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 432 VILLA AZZURRA DESSI' MARIA GRAZIA 0 46,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 431 EMIL S BRANCA SANDRO 0 44,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 441 CONCRETO MELONI ANDREA 0 38,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 450 VIOLIN PRIMERO LOBINA LORENZO 0 38,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 436 S.M. GALILEO MELIS ANDREA 0 37,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 440 DUMAS DREAM COZZOLINO STEFANO 0 34,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 447 OBYSKAIA G MOSTALLINO RICCARDO 0 33,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 433 ZINNIAZ ANEDDA STEFANO 0 30,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 439 UNICO VAN AFFLIGEM MELONI IGNAZIO 0 30,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 445 VAGUELYGNO PORCU MAURO 0 27,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 430 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE 0 24,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 444 BLANCOSPINO PAU MARCO 0 22,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 435 DENGOSA MARRAS SERGIO 0 20,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 428 SADEK USAI SILVIA 0 18,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 437 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO 0 18,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 446 BLANCOSPINO CADINU MARTA 0 18,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 449 UGIANO MEDDA PAOLO 0 18,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 430 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE 0 15,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 443 DORACARA MATTA SONIA 0 10,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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